

General Report

Page 1 of 6

11-Apr-2019 10:06

Spec. / Rev. 66426130IS / 1

Company Internal

Description Hellmann's Yoghurt Flavoured Salad Dressing LCON

Created By Conny Margaret

Created On 27-Nov-2018 14:58:32

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 12-Apr-2019

Specification Type CON

Last Modified On 11-Apr-2019 10:05:46

Language Czech

Current On

Reason For Issue

IBUKKA

Key Words

Key Word	Value
Customers / MSU	Unilever Belgium
Customers / MSU	Unilever Czech Republic/Slovakia
Customers / MSU	Unilever Greece
Customers / MSU	Unilever Italy
Customers / MSU	Unilever Netherlands
Customers / MSU	Unilever Poland & Baltics
Customers / MSU	Unilever Portugal
Customers / MSU	Unilever United Kingdom
Formula Number	RZT-67757278

Manufacturers

Classification

Obecné informace

Popis

Yoghurt and lime sauce

Exemption Flags

<input type="checkbox"/>	Exempt from Artwork
<input type="checkbox"/>	Exempt from NEP Reporting

Název výrobku

Země	Název značky	Název výrobku
	Hellmann's	Yoghurt Style Salad Dressing

Legislativní zařazení

Země	Popisné zařazení	Pozn.
	Emulgovaný dressing do salátu s jogurtovou příchutí.	

Symboly/Loga

Green dot

Další regionální informace

Parametr	Registrace	Typ registrace	Popis
Číslo registrace	FIC		
Číslo registrace	Local Content		Reference Spec. PLM: CUC PIRD 200000223835/001/000 CU PIRD 7

Další spotřebitelské informace

More Countries:

Spain -

Bulgaria: Hellmanns - Yoghurt and lime sauce

Joegoslavie: Hellmanns - Yoghurt and lime sauce

General Report

Page 2 of 6

11-Apr-2019 10:06

Spec. / Rev. 66426130IS / 1

Company Internal

Description Hellmann's Yoghurt Flavoured Salad Dressing LCON

Created By Conny Margaret

Created On 27-Nov-2018 14:58:32

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 12-Apr-2019

Specification Type CON

Last Modified On 11-Apr-2019 10:05:46

Language Czech

Current On

Složení

Složení

Složení: pitná voda, slunečnicový olej, ocet z jablečného cideru, cukr, modifikovaný kukuřičný škrob, sušený odtučněný JOGURT (3 %), med, SYROVÝ prášek 2% (SÝR, MLÉČNÉ bílkoviny, tavící sůl E 339), pasterované VAJEČNÉ žloutky, jedlá sůl, kyselina (kyselina mléčná), koncentrovaná limetková šťáva (0,6 %), česnek, limetková kůra (0,3 %), konzervant (sorban draselný), aroma, zahušťovadlo (xanthan), antioxidant (kalcium-dinatrium EDTA). Vhodné pro vegetariány.

Tvrzení a prohlášení

Prohlášení

Parametr	Hodnota	Jednot.	Komentář
Porce/Dávkování/Použití	50	No.	.
Objem porce	30	ml	.
Hmotnost	1,53	kg	ouetr case: 50 x 30,6 e / 30 ml = 1,53 kg / 1,5 l
Hmotnost porce	30,6	g	e
Hustota	1,02	g/cm ³	.

Trvanlivost

Parametr	Podmínky	Hodnota	Jednot.	Komentář
Celková trvanlivost	Ambientní	270	Den/dny	Ambient
Celková trvanlivost	Neotevřeno	9	Měsíc (ce)	Ambient
Celková trvanlivost			Měsíc (ce)	.
Minimální trvanlivost			Den/dny	Minimální trvanlivost do: viz dno obalu.
Minimální trvanlivost			Měsíc (ce)	.

Risk křížové kontaminace během výroby

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final product labelling

Potravinové alergie/ intolerance

Parametr	Ano	Ne	Koncentrace	ednot	ze surovin	Kontam.	Komentář
Obiloviny obs. lepek + výr.	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Korýši a výr. z nich	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Měkkýši a výr. z nich	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Vejce a výr. z nich	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Ryby a výr. z nich	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Arašídý a výr. z nich	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sója a výr. z ní	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
MLéko a výr. z něj	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	cheese powder, yoghurt
Ořechy a výr. z nich	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sezam a výrobky z něj	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Siřičitany (=> 10mg/kg)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Celer	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Hořčice a výr. z ní	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Vlčí bob (lupina) a výr. z něj	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Odpovídá speciálnímu zařazení

Parametr	Ano	Ne	Komentář
Hal-al	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Košer	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Veganství	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	

General Report

Page 3 of 6

11-Apr-2019 10:06

Spec. / Rev. 66426130IS / 1

Company Internal

Description Hellmann's Yoghurt Flavoured Salad Dressing LCON

Created By Conny Margaret

Created On 27-Nov-2018 14:58:32

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 12-Apr-2019

Specification Type CON

Last Modified On 11-Apr-2019 10:05:46

Language Czech

Current On

Odpovídá speciálnímu zařazení [Continued]

Parametr	Ano	Ne	Komentář
Ovo lakto vegetariánství	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	nel formaggio non è stato usato caglio di origine animale
Lakto vegetariánství	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Ovo vegetariánství	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Pesco vegetariánství	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Bio	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Bezlepkové	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Potravina nebyla / neobsahuje

Parametr	Ano	Ne	Komentář
Ozářena	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Maso	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Alkohol	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	from vinegar

Prohlášení

.

Tvrzení na obalu

Parametr	Popis	Pozn.
Tvrzení 1	Gluten free ¹	<input checked="" type="checkbox"/>
Tvrzení 2	.	
Tvrzení 3	Made with a touch of lime ²	<input checked="" type="checkbox"/>
Tvrzení 4	EVU vegetarian	<input checked="" type="checkbox"/>
Tvrzení 5	on the sachet: Obsahuje alergeny: VEJCE, MLÉKO.	

Tvrzení 1 (note)

¹ Bez lepku.

Tvrzení 3 (note)

² Vyrobeno s nádechem limetky.

Tvrzení 4 (note)

Vhodné pro vegetariány.

Tvrzení nespecifická/specifická

sentence : "The portions packs should only be used as part of a meal"

CZ: Neprodejné po jednotlivých kusech.

Návody/Podmínky/Pokyny

Návod k použití

.

Skladovací podmínky

Skladujte v suchu, chraňte před teplem a nevystavujte přímému slunečnímu záření.

Bezpečnostní podmínky

--

Pokyny pro likvidaci

--

General Report

Page 4 of 6

11-Apr-2019 10:06

Spec. / Rev. 66426130IS / 1

Company Internal

Description Hellmann's Yoghurt Flavoured Salad Dressing LCON

Created By Conny Margaret

Created On 27-Nov-2018 14:58:32

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 12-Apr-2019

Specification Type CON

Last Modified On 11-Apr-2019 10:05:46

Language Czech

Current On

Výživové údaje

Informace o porci

Parametr	Parametr	Na porci	Jednot.	Komentář
Velikost porce	ml - bez úpravy	30	ml	

Způsob podávání

<input type="checkbox"/>	Způsob podávání
<input checked="" type="checkbox"/>	Výrobek je konzumován bez úpravy

Výživové údaje

Parametr	Parametr	100 g po přípravě	100 ml bez úpravy	100 ml po přípravě	Jednot.	Zdroj inf.	Pozn.
Energetická hodnota	kJ		1043		kJ	Výpočet	
Energetická hodnota	kcal		249		kcal	Výpočet	
Bílkoviny	-		2,04		g	Výpočet	
Sacharidy	-		12,24		g	Výpočet	
Sacharidy	Včetně vlákniny		12,136		g	Výpočet	
Sacharidy (z toho)	Cukry		6,94		g	Výpočet	
Tuky	-		21,42		g	Výpočet	
Tuky (z toho)	Nasyc. mastné kys.		3,06		g	Výpočet	
Tuky (z toho)	Trans mastné kyselin		0,102		g	Výpočet	
Cholesterol	-		19,57		mg	Výpočet	
Vláknina	Dietní vláknina		0,122		g	Výpočet	
Sodík	mg		543,66		mg	Výpočet	
Sůl	Jako NaCl (sůl)		1,3592		g	Výpočet	

Vitality Passport

Parametr	Parametr	Typic./100 g po příp.	Jednot.	Komentář
Přidaný cukr	-	5,5	g	/100ml as sold

Výživové údaje

Výživové údaje na 100 g na 1 porci** %* na porci

Energetická hodnota

Tuky

z toho nasycené mastné kyseliny

Sacharidy

z toho cukry

Bílkoviny

Sůl

*% referenční hodnota příjmu u průměrné dospělé osoby (8 400 kJ/ 2 000 kcal)

** 1 porce = 30,6 g = 30 ml (balení obsahuje 50 porcí)

FOP (icon)

na 1 porci (30,6 g / 30 ml):

x kJ

x kcal

%*

per 100 g:

x kJ/x kcal

Výživové údaje na obale [Bez úpravy]

General Report

Page 5 of 6

11-Apr-2019 10:06

Spec. / Rev. 66426130IS / 1

Company Internal

Description Hellmann's Yoghurt Flavoured Salad Dressing LCON

Created By Conny Margaret

Created On 27-Nov-2018 14:58:32

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 12-Apr-2019

Specification Type CON

Last Modified On 11-Apr-2019 10:05:46

Language Czech

Current On

Výživové údaje na obale

Parametr	Hodnota
CON	RDL-024140[1]: Yoghurt and lime sauce MCON
CUC	RZT67757278[1]: Yoghurt and lime sauce CUC
REF	66346703IS[4]: ALL CATEGORIES-ZERO INDICATOR-FIC
Velikost porce	30 ml

Typická hodnota	Parametr	Jednot.	Na 100 g bez úpravy	100 ml bez úpravy	Na porci
Energetická hodnota	kJ	kJ	1023	1043	313
Energetická hodnota	kcal	kcal	244	249	75
Bílkoviny	-	g	2	2	0,6
Sacharidy	-	g	12	12	3,7
Sacharidy (z toho)	Cukry	g	6,8	6,9	2,1
Tuky	-	g	21	21	6,4
Tuky (z toho)	Nasyc. mastné kys.	g	3	3,1	0,9
Sůl	Jako NaCl (sůl)	g	1,3	1,4	0,41

Živiny	Parametr	Referenční hodnota příjmu	%	GDA
Energetická hodnota	kJ	8400	4	GDA
Energetická hodnota	kcal	2000	4	GDA
Bílkoviny	-	50	1	GDA
Sacharidy	-	260	1	GDA
Sacharidy (z toho)	Cukry	90	2	GDA
Tuky	-	70	9	GDA
Tuky (z toho)	Nasyc. mastné kys.	20	5	GDA
Vláknina	Dietní vláknina		N/A	GDA
Sodík	-		N/A	GDA
Sůl	Jako NaCl (sůl)	6	7	GDA

GDA-Referenční hodnota příjmu

* % z referenční hodnoty příjmu u průměrné dospělé osoby (8400 kJ/2000 kcal)

Výživové údaje na obale [Po přípravě]

GDA-Referenční hodnota příjmu

* % z referenční hodnoty příjmu u průměrné dospělé osoby (8400 kJ/2000 kcal)

Související specifikace

Attached Specification(s)		
Specification	Rev.	Description
RDL-024140	1	Yoghurt and lime sauce MCON

Kontakt

Kontaktní údaje firmy

www.ufs.com

Unilever Food Solutions,
UNILEVER ČR, spol. s r.o.,
Vocetářova 2497/18,

General Report

Page 6 of 6

11-Apr-2019 10:06

Company Internal

Spec. / Rev. 66426130IS / 1

Description Hellmann's Yoghurt Flavoured Salad Dressing LCON

Created By Conny Margaret

Created On 27-Nov-2018 14:58:32

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 12-Apr-2019

Specification Type CON

Last Modified On 11-Apr-2019 10:05:46

Language Czech

Current On

Kontaktní údaje firmy [Continued]

180 00 Praha 8

(symbol tel.) 844 222 844

Lokální informace